ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ПОЛУЧЕНИЕ ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙ
ПО ПОДКЛЮЧЕНИЮ К СЕТЯМ
ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ
ОБЪЕКТА __________________________________________

Прошу Вас выдать технические условия на подключение к сетям водоснабжения и (водоотведения) объекта_______________________, расположенного по адресу _______________________________________.
Характеристики объекта:
Целевое назначение объекта:__________________________________.
Максимальная потребность по холодному водоснабжению ______куб. м. в сут.
Максимальная потребность по водоотведению ______________ куб. м. в сут.
Этажность________ этажей.
Иные характеристики_________________________________________________
______________________________________________________________
Планируемый срок ввода объект в эксплуатацию ___________________________.

Приложения.
1. Учредительные документы (паспорт).
2. Правоустанавливающие документы на земельный участок.
3. Ситуационный план земельного участка.
4. Топографическая съемка земельного участка М 1:500.
5. Иные (при необходимости).

[bookmark: _GoBack]